ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

      РЕШЕНИЕ
15 марта 2017 года

№88
   г.п. Токсово

О протесте Ленинградской межрайонной

природоохранной прокуратуры
на пункт 19 части 1 статьи 3 Устава

МО «Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района

Ленинградской области
Рассмотрев протест Ленинградской межрайонной природоохранной прокуратуры от 01 марта 2017 года №7-02-2017 на пункт 19 части 1 статьи 3 Устава МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, руководствуясь статьей 23 федерального закона от 17 января 1992 года №2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Удовлетворить протест Ленинградской межрайонной природоохранной прокуратуры от 01 марта 2017 года №7-02-2017 на пункт 19 части 1 статьи 3 Устава МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

2. Внести следующее изменение в пункт 19 части 1 статьи 3 Устава МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области:

пункт 19 части 1 статьи 3 Устава МО «Токсовское городское поселение» изложить в редакции:

«19) участие в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов;».
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в соответствии с действующим законодательством и размещению на официальном сайте муниципального образования «Токсовское городское поселение» http://www.toksovo-lo.ru в сети Интернет.
4. Направить Изменения в Устав муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ленинградской области для государственной регистрации.

5. Изменения в Устав муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области подлежат официальному опубликованию (обнародованию) после их государственной регистрации и вступают в силу в соответствии с действующим законодательством.

6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

О.В. Ковальчук